[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 286
                29-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 26 июля 2012 года

О внесении изменения
в решение городской Думы города Шахты «Об установлении земельного налога на территории города Шахты»
В соответствии с пунктом 1 статьи 3, пунктом 2 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, обращением Управления ветеринарии Ростовской области от 26.04.2012г. №05-06.4/1952, обращениями Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Шахтинская городская станция по борьбе с болезнями животных» от 23.01.2012г. №30, от02.02.2012г. №46 и от 18.05.2012г. №129, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:
1.Внести в решение городской Думы города Шахты от 8 ноября 2005 года №111 «Об установлении земельного налога на территории города Шахты» следующее изменение:

 1)пункт 5 дополнить подпунктом 41 следующего содержания:

«41)0,75 процента – в отношении земельных участков, занятых ветеринарными лечебницами для мелких домашних животных.».
2.Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты по экономике А.Ю. Буянова и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (И.В. Минчинская).
	 Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

26 июля 2012 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, КУИ, Департаменту финансов, МРИ ФНС России №12 по РО, ГБУ РО «Шахтинская городская станция по борьбе с болезнями животных», прокуратуре, СМИ, дело.